Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,
as mesmas regras stipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

: R$ 13.384,58 (treze mil, trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos), em 22 de julho deDÉBITOS DA AÇÃO
2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 43. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral

sat isfação,  f ica a  encargo do exequente disponibi l izar  nos autos.

DO BEM:

: Lote de Terras Urbano nº 001 da Quadra 18, situado na Avenida Elias Cardoso Balau, com RuaDESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS)
15, com Rua Padre Adolfo, com Rua 19 no Loteamento Jardim Aurélio Bernardi, nesta cidade., com área de 10.445,00m² (Dez
mil quatrocentos e quarenta e cinco metros quadrados), com os limites e confrontações seguintes: FRENTE: para a Avenida Elias
Cardoso Balau, medindo 100,00 metros;

: para a Rua Padre Adolfo, medindo 100,00 metros; LADO DIREITO: para a Rua 19, medindo 104,50 metros; LADOFUNDO
ESQUERDO:

[...]

serviços básicos de água, energia elétrica e telefonia, situado na Rua Elias Cardoso Balau, nº. 630, Bairro Jardim Aurélio Benardi,
Ji-Paraná/RO. Imóvel matriculado sob o nº. 9.239, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ji- Paraná/RO.

: R$ 3.800.000,00 (três milhões e oitocentos mil reais), em 26 de fevereiro de 2024.AVALIAÇÃO

: R$ 2.280.000,00 (dois milhões, duzentos e oitenta mil reais) DEPOSITÁRIO(A): MARCUSLANCE MÍNIMO 2º LEILÃO
VINICIUS DIAS.

: Rua Elias Cardoso Balau, nº. 630, Bairro Jardim Aurélio Benardi, Ji- Paraná/RO.LOCALIZAÇÃO

: Consta no R-2: Penhora nos autos nº. JCJ-613/96, em favor de Fernando Alves de Souza, Vara do Trabalho deÔNUS